



شرکت: سیمان ایلام	سرمایه ثبت شده: 412,500
نماد: سیلام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539431	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/04/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/10/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۲,۰۸۱	۹,۵۹۲	(۷۸)	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	برداختنی‌های تجاری	۰	۱۱۷,۵۵۱	۳۰
دریافتی‌های تجاری	۲۸۳,۱۰۶	۲۸۰,۸۸۲	۱	برداختنی‌های غیرتجاری	۰	۵۳۱,۰۷۷	(۱۲)
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۱۴,۸۷۹	۱۳۳,۷۳۲	(۷)	مالیات پرداختنی	۰	۴۵,۵۴۴	۰
موجودی مواد و کالا	۴۳۵,۱۶۹	۵۳۲,۴۶۴	(۱۸)	سود سهام پرداختنی	۰	۴۴۸,۱۶۹	۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۵,۹۸۹	۱۲,۹۸۲	۲۳	تسهیلات مالی	۰	۶۰۴,۱۲۲	(۳۶)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۱۲	۱۱۲	۰	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۸۵۱,۳۳۷	۹۵۹,۷۵۶	(۱۱)	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۳۱۸,۷۴۰	۳۴
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتی‌های بلندمدت	۱,۸۷۵	۲,۴۰۳	(۲۲)	جمع بدهی‌های جاری	۰	۱,۹۶۵,۲۰۳	(۹)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۶۷,۹۵۳	۲۱۸,۰۷۰	(۲۳)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۹۲,۹۰۹	۹۲,۹۰۹	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
سرقفلی	۰	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۵۲۸,۵۶۷	۹
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۲۶۲,۰۹۷	۱,۲۸۲,۳۴۶	(۲)	ذخیره مزابای پایان خدمت کارکنان	۰	۶۰,۹۷۷	(۲)
سایر دارایی‌ها	۶۵۰	۶۵۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۵۸۹,۵۴۴	۸
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۵۲۵,۴۸۴	۱,۵۹۷,۳۷۸	(۵)	جمع بدهی‌ها	۰	۲,۵۵۴,۷۴۷	(۵)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۴۱۲,۵۰۰	۴۱۲,۵۰۰	۰
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی	۰	۰	--
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۴۱,۲۵۰	۴۱,۲۵۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۴,۲۴۰	۴,۲۴۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
۱۲	(۴۵۴,۹۶۸)	(۵۱۱,۳۰۶)	سود (زیان) انباشته			
--	۲,۱۲۲	(۵۲,۳۱۶)	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی			
۴	(۷۳۵)	(۷۶۸)	سهم اقلیت			
--	۲,۲۸۷	(۵۲,۹۸۴)	جمع حقوق صاحبان سهام			
(۷)	۲,۵۵۷,۱۲۴	۲,۳۷۶,۸۲۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۷)	۲,۵۵۷,۱۲۴	۲,۳۷۶,۸۲۱
جمع دارایی‌ها						

صورت سود و زیان تلفیقی

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۷/۱۰/۳۰		۱۳۹۷/۰۴/۳۱	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۱,۰۳۶,۴۰۲	۹۳	۴۰۰,۰۰۲	۷۷۰,۸۵۶	درآمدهای عملیاتی
(۷۹۸,۲۰۷)	۱۰۸	(۳۱۶,۴۸۳)	(۶۵۹,۰۱۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۳۸,۱۹۵	۳۴	۸۲,۵۱۹	۱۱۱,۸۲۸	سود (زیان) ناخالص
(۱۵۴,۶۶۴)	۲۶	(۷۲,۱۲۲)	(۹۷,۸۰۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۹۲,۵۲۲	--	.	.	سایر درآمدهای عملیاتی
(۹۳,۵۰۲)	(۴۲)	(۵۹,۷۸۳)	(۳۳,۹۶۵)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۸۲,۵۵۲	(۵۹)	(۴۸,۲۸۶)	(۱۹,۹۳۶)	سود (زیان) عملیاتی
(۹۴,۳۱۷)	۱۶	(۳۸,۵۸۶)	(۴۴,۷۲۳)	هزینه‌های مالی
۶,۴۰۶	(۶۵)	۴,۸۹۳	۱,۷۲۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۳,۹۳۰	۶۷۲	۸۶۶	۶,۶۸۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۱,۴۲۹)	(۳۱)	(۸۱,۳۱۳)	(۵۶,۳۵۳)	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
.	--	.	.	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
(۱,۴۲۹)	(۳۱)	(۸۱,۳۱۳)	(۵۶,۳۵۳)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
.	--	.	.	مالیات بر درآمد
(۱,۴۲۹)	(۳۱)	(۸۱,۳۱۳)	(۵۶,۳۵۳)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
(۱,۴۲۹)	(۳۱)	(۸۱,۳۱۳)	(۵۶,۳۵۳)	سود (زیان) خالص
(۱۹۴)	--	(۴۵)	.	سهم اقلیت از سود (زیان) خالص
(۱,۲۳۵)	(۳۱)	(۸۱,۱۶۸)	(۵۶,۳۵۳)	سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
				سود (زیان) پایه هر سهم
۳۰۰	(۵۹)	(۱۱۷)	(۴۸)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۲۰۴)	۱۰	(۸۰)	(۸۸)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
(۴)	(۳۱)	(۱۹۷)	(۱۳۶)	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی

•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی
(۱,۴۳۹)	(۳۱)	(۸۱,۳۱۳)	(۵۶,۳۵۳)	سود (زیان) خالص
(۳۵۷,۹۸۴)	۲۷	(۳۵۷,۹۸۴)	(۴۵۵,۸۲۸)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۹۶,۴۱۵)	--	•	•	تعدیلات سنواتی
(۴۵۴,۳۹۹)	۲۷	(۳۵۷,۹۸۴)	(۴۵۵,۸۲۸)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
•	--	•	•	سود سهام مصوب
•	--	•	•	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۴۵۴,۳۹۹)	۲۷	(۳۵۷,۹۸۴)	(۴۵۵,۸۲۸)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
•	--	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۴۵۵,۸۲۸)	۱۷	(۴۳۹,۱۹۷)	(۵۱۳,۰۸۱)	سود قابل تخصیص
•	--	•	•	انتقال به اندوخته قانونی
•	--	•	•	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۴۵۵,۸۲۸)	۱۷	(۴۳۹,۱۹۷)	(۵۱۳,۰۸۱)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
(۸۶۰)	۹	(۷۱۱)	(۷۷۵)	سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته
(۴۵۴,۹۶۸)	۱۷	(۴۳۸,۴۸۶)	(۵۱۱,۳۰۶)	سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
(۳)	(۳۱)	(۱۹۷)	(۱۳۶)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۴۱۲,۵۰۰	•	۴۱۲,۵۰۰	۴۱۲,۵۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/04/31 حسابرسی نشده 1398/04/31	واقعی حسابرسی شده 1397/04/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/10/30
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	166,530	97,547	71	191,222
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	166,530	97,547	71	191,222
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	458	4,583	(90)	0
سود پرداختی بابت استقراض	(26,132)	(21,984)	19	(57,703)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	0	310	--	1,048
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	0	0	--	0

0	--	0	0	سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت
(56,655)	50	(17,091)	(25,674)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(1,500)	--	0	0	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(123,466)	(59)	(86,105)	(35,233)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(214)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی
0	--	0	0	وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده
0	--	0	66,846	وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	(8,405)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(123,680)	--	(86,105)	23,208	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
9,387	--	(5,649)	164,064	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام‌خرانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام‌خرانه
150,987	--	88,100	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(178,029)	86	(92,047)	(171,575)	بازپرداخت اصل استقراض
(27,042)	4,247	(3,947)	(171,575)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(17,655)	(22)	(9,596)	(7,511)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
27,247	(65)	27,247	9,592	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
9,592	(88)	17,651	2,081	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/04/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/10/30 نسبت به اطلاعات قبلی

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				
			بدهی‌های جاری				دارایی‌ها
							دارایی‌های جاری
(۲)	۱۵۲,۴۰۹	۱۴۹,۸۰۱	پرداختی‌های تجاری	۴۷	۹,۵۷۹	۱۴,۰۸۱	موجودی نقد
(۹)	۲۸۵,۶۱۶	۲۴۲,۰۶۰	پرداختی‌های غیرتجاری	--	.	.	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
.	۲۵,۵۲۴	۲۵,۵۲۴	مالیات پرداختی	(۶)	۲۹۶,۸۲۲	۲۷۸,۵۵۱	دریافتی‌های تجاری
.	۴۴۸,۱۶۹	۴۴۸,۰۸۹	سود سهام پرداختی	(۱۰)	۱۱۹,۱۲۵	۱۰۷,۱۰۶	دریافتی‌های غیرتجاری
(۲۶)	۶۰۴,۱۲۲	۲۸۵,۸۱۲	تسهیلات مالی	(۱۸)	۵۲۲,۴۶۴	۴۲۵,۱۶۹	موجودی مواد و کالا
--	.	.	ذخایر	۲۹	۱۰,۵۲۸	۱۲,۵۲۵	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
۳۴	۲۱۸,۶۵۰	۲۹۲,۲۱۱	پیش‌دریافت‌های جاری	.	۱۱۲	۱۱۲	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	(۱۲)	۹۶۸,۶۳۲	۸۴۸,۵۵۵	جمع دارایی‌های جاری
(۱۰)	۱,۹۵۴,۵۱۰	۱,۷۶۴,۵۱۸	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
			بدهی‌های غیرجاری	(۱۹)	۴۶۵	۲۷۵	دریافتی‌های بلندمدت
--	.	.	پرداختی‌های بلندمدت	(۲۴)	۲۲۰,۴۴۵	۱۶۷,۹۵۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	.	.	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
۹	۵۲۸,۵۶۷	۵۷۸,۲۰۴	تسهیلات مالی بلندمدت	.	۹۲,۸۰۸	۹۲,۸۰۸	دارایی‌های نامشهود
۴	۵۷,۲۷۷	۵۹,۴۷۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۲)	۱,۲۷۶,۹۳۲	۱,۲۵۵,۹۴۵	دارایی‌های ثابت مشهود
۹	۵۸۵,۹۴۴	۶۳۷,۷۷۹	جمع بدهی‌های غیرجاری	.	۶۵۰	۶۵۰	سایر دارایی‌ها
(۵)	۲,۵۴۰,۲۵۴	۲,۴۰۲,۲۹۷	جمع بدهی‌ها	(۵)	۱,۵۹۱,۲۰۰	۱,۵۱۷,۷۳۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
.	۴۱۲,۵۰۰	۴۱۲,۵۰۰	سرمایه				
--	.	.	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	.	.	صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
.	۴۱,۲۵۰	۴۱,۲۵۰	اندوخته قانونی				
.	۴,۲۴۰	۴,۲۴۰	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۱۲	(۴۲۸,۶۱۲)	(۴۹۴,۱۰۱)	سود (زیان) انباشته				
--	۱۹,۴۷۸	(۲۶,۰۱۱)	جمع حقوق صاحبان سهام				

جمع دارایی‌ها	۲,۳۴۶,۲۸۶	۲,۵۵۹,۹۳۲	(۸)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲,۳۴۶,۲۸۶	۲,۵۵۹,۹۳۲	(۸)
---------------	-----------	-----------	-----	--------------------------------	-----------	-----------	-----

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۷/۰۴/۳۱		۱۳۹۷/۱۰/۳۰
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۷۴۹,۰۵۶	۳۹۹,۱۰۶	۹۳	۱,۰۳۳,۹۷۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۵۸,۵۶۴)	(۳۱۷,۰۶۴)	۱۰۸	(۷۹۵,۴۶۶)
سود (زیان) ناخالص	۱۱۰,۴۹۲	۸۲,۰۴۲	۲۵	۲۳۷,۵۰۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۵,۱۸۹)	(۶۹,۶۱۴)	۲۷	(۱۴۹,۴۳۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	۹۳,۵۳۳
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳۳,۹۶۵)	(۵۹,۷۸۳)	(۴۳)	(۹۳,۵۰۳)
سود (زیان) عملیاتی	(۱۸,۶۶۳)	(۴۷,۳۵۵)	(۶۱)	۸۷,۱۰۲
هزینه‌های مالی	(۴۴,۷۳۳)	(۲۸,۲۵۷)	۱۷	(۹۳,۹۰۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۷۳۹	۴,۸۹۳	(۶۵)	۶,۴۰۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶,۱۷۶	۳۹۸	۱,۴۵۳	۳,۸۵۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۵۵,۴۸۹)	(۸۰,۳۳۱)	(۳۱)	۳,۴۵۵
مالیات بر درآمد	.	.	--	.
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۵۵,۴۸۹)	(۸۰,۳۳۱)	(۳۱)	۳,۴۵۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	(۵۵,۴۸۹)	(۸۰,۳۳۱)	(۳۱)	۳,۴۵۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	(۴۵)	(۱۱۵)	(۶۱)	۲۱۱
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۹۰)	(۸۰)	۱۲	(۳۰۵)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	(۱۳۵)	(۱۹۵)	(۳۱)	۶
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۵۵,۴۸۹)	(۸۰,۳۳۱)	(۳۱)	۳,۴۵۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۴۳۸,۶۱۳)	(۳۴۴,۶۵۳)	۲۷	(۳۴۴,۶۵۳)
تعدیلات سنواتی	.	.	--	(۹۶,۴۱۵)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۴۳۸,۶۱۳)	(۳۴۴,۶۵۳)	۲۷	(۴۴۱,۰۶۷)
سود سهام مصوب	.	.	--	.
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	.	--	.

(۴۴۱,۰۶۷)	۲۷	(۳۴۴,۶۵۳)	(۴۳۸,۶۱۳)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۴۳۸,۶۱۳)	۱۶	(۴۳۴,۹۷۳)	(۴۹۴,۱۰۱)	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۴۳۸,۶۱۳)	۱۶	(۴۳۴,۹۷۳)	(۴۹۴,۱۰۱)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۶	(۳۱)	(۱۹۵)	(۱۳۵)	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۴۱۳,۵۰۰	.	۴۱۳,۵۰۰	۴۱۳,۵۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/04/31 حسابرسی نشده 1398/04/31	واقعی حسابرسی شده 1397/04/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/10/30
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	174,553	95,080	84	185,910
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	174,553	95,080	84	185,910
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	458	4,583	(90)	0
سود پرداختی بابت استقرار	(25,142)	(21,655)	16	(57,294)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	0	310	--	1,048
سود سهام پرداختی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(24,684)	(16,762)	47	(56,246)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(1,500)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(35,233)	(86,092)	(59)	(122,400)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(214)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	66,846	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0

0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	(8,405)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(122,614)	--	(86,092)	23,208	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
5,550	--	(7,774)	173,077	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
150,987	--	88,100	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(174,141)	87	(90,000)	(168,575)	بازپرداخت اصل استقراض
(23,154)	8,772	(1,900)	(168,575)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(17,604)	--	(9,674)	4,502	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
27,183	(65)	27,183	9,579	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
9,579	(20)	17,509	14,081	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/04/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/04/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/10/30 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱				
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	
سیمان فله	تن	سایر	۶۸,۴۱۷	۶۴,۱۳۶	۱۴۱,۸۱۶	۱,۰۰۲,۴۰۴.۵۲	۱۴۲,۱۵۷	(۱۰۴,۰۳۷)	۳۸,۱۲۰	۷۵,۶۵۶	۱,۰۹۷,۵۶۰.۰۱	۸۲,۰۳۷	(۸۶,۶۲۶)	(۲,۵۸۹)	۷۷,۰۰۰
فروش داخلی:															

۲۲۸,۰۰۰	(۲۵,۷۵۹)	(۳۴۹,۹۰۸)	۳۳۴,۱۴۹	۱,۴۳۳,۸۴۸.۱۶	۳۳۷,۶۵۷	۸۷,۸۷۱	(۴۳۹,۰۱۴)	۵۱۶,۸۸۵	۱,۳۴۰,۰۳۳.۸۶	۴۱۶,۸۲۸	۳۱۶,۸۴۸	۱۹۸,۲۵۷	سایر	تن	خاکستری سیمان پاکتی خاکستری
۱۰,۰۰۰	(۹۰۶)	(۸,۲۱۶)	۷,۳۱۰	۷۳۴,۰۰۹.۳۴	۹,۹۵۹	۷,۷۵۸	(۷,۷۵۸)	۱۵,۵۱۶	۷۳۹,۴۴۳.۸۴	۲۱,۲۷۱	۶,۳۲۵	۸,۷۶۵	سایر	تن	کلینگر
۳۱۵,۰۰۰	(۳۰,۲۵۴)	(۴۴۴,۷۵۰)	۴۱۴,۴۹۶		۳۱۳,۲۷۲	۱۳۳,۷۴۹	(۵۴۰,۸۰۹)	۶۷۴,۵۵۸		۵۷۹,۹۱۵	۳۸۷,۳۰۹	۳۷۵,۴۳۹	جمع فروش داخلی		
فروش صادراتی:															
۸۰,۰۰۰	۴۳,۸۵۵	(۱۳۷,۶۸۳)	۱۷۱,۵۳۸	۲,۱۸۱,۹۴۵.۳۸	۷۸,۶۱۷	۳۳,۸۳۶	(۱۸۰,۸۴۵)	۲۱۳,۶۸۱	۱,۴۱۴,۶۰۹.۴۴	۱۵۱,۰۵۳	۵۱,۷۶۳	۶۲,۴۱۸	سایر	میلیون ریال	سیمان صادراتی
۱۰۷,۰۰۰	۹۶,۸۹۱	(۸۶,۱۳۱)	۱۸۳,۰۲۲	۱,۷۵۳,۰۵۰.۷۱	۱۰۴,۴۰۲	۷۰,۹۱۹	(۷۳,۸۱۲)	۱۴۴,۷۳۱	۱,۳۳۱,۵۶۴.۸۲	۱۱۸,۴۸۰	۶۰,۰۳۴	۵۴,۳۶۰	سایر	تن	کلینگر صادراتی
۱۸۷,۰۰۰	۱۴۰,۷۴۶	(۲۱۳,۸۱۴)	۳۵۴,۵۶۰		۱۸۳,۰۱۹	۱۰۳,۷۵۵	(۲۵۴,۶۵۷)	۳۵۸,۴۱۲		۳۶۹,۵۳۳	۱۱۱,۷۹۷	۱۱۶,۷۷۸	جمع فروش صادراتی:		
درآمد ارائه خدمات:															
.	جمع درآمد ارائه خدمات:		
برگشت از فروش															
.	تخفیفات		
۵۰۲,۰۰۰	۱۱۰,۴۹۲	(۶۵۸,۵۶۴)	۷۶۹,۰۵۶		۴۹۶,۲۹۱	۳۳۷,۵۰۴	(۷۹۵,۴۶۶)	۱,۰۳۳,۹۷۰		۸۴۹,۴۴۸	۳۹۹,۱۰۶	۳۹۲,۲۱۷	جمع		

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۰/۳۰	۱۳۹۴/۱۰/۳۰	۱۳۹۵/۱۰/۳۰	۱۳۹۶/۱۰/۳۰	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۱۳۹۸/۱۰/۳۰
مبلغ فروش	۱,۶۳۳,۴۰۷	۱,۱۵۱,۵۸۶	۷۹۱,۷۳۴	۸۴۸,۴۰۰	۱,۰۳۳,۹۷۰	۷۶۹,۰۵۶
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۰۴۸,۶۲۸)	(۹۳۵,۷۵۷)	(۶۵۵,۷۰۷)	(۸۰۴,۸۷۵)	(۷۹۵,۴۶۶)	(۶۵۸,۵۶۴)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

-شرکت سیمان ایلام دارای دو خط تولید کلینگر با ظرفیت ۵۳۰۰ تن در روز می باشد که انواع سیمان های نوع ۱, ۵ را تولید می نماید. با توجه به اینکه بخشی از محصولات این کشور صادر می گردد واحد کنترل کیفی شرکت همواره تلاش نموده است که محصولات این شرکت در زمره با کیفیت ترین سیمانهای تولیدی باشد. با توجه به نیازهای فعلی بازارهای داخلی و صادراتی در حال حاضر تولید محصول جدید در برنامه سال آتی شرکت قرار ندارد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۲۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۳۵,۶۷۸	۱۷۵,۱۰۶
دستمزد مستقیم تولید	۶۷,۸۹۶	۳۵,۳۴۰
سربار تولید	۶۷۳,۷۸۸	۳۸۵,۸۸۸
جمع	۹۷۷,۳۶۲	۵۹۶,۳۳۴
هزینه جذب نشده در تولید	(۹۳,۵۰۳)	(۳۳,۹۶۵)
جمع هزینه های تولید	۸۸۳,۸۶۰	۵۶۲,۳۶۹
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۹۸,۰۸۴	۳۷۸,۱۴۴
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۳۷۸,۱۴۴)	(۱۸۰,۸۴۹)
ضایعات غیرعادی	.	.
بهای تمام شده کالای تولید شده	۸۰۳,۸۰۰	۶۵۹,۵۶۴
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳,۳۹۶	۳۰,۷۳۰

جمع کل	۶,۰۰۴,۰۳۳,۳۹۴	۱۶۵,۷۵۰	۱۷۵,۱۰۶	۶,۰۰۴,۰۱۳,۹۳۸
--------	---------------	---------	---------	---------------

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۲۶۱,۸۸۸	۱۳۲,۰۰۲	۲۸,۶۱۴	۲۰,۱۰۸	۲۵,۴۵۹
هزینه استهلاک	۱۱۱,۹۸۴	۵۵,۹۹۲	۲,۰۰۹	۱,۰۰۴	۱,۰۰۴
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۰۷,۸۶۲	۸۸,۶۸۳	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۵,۶۵۷	۱,۱۷۶	۸,۱۰۹
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۵۱,۳۱۵	۵۷,۰۱۵	۱۰۸,۵۸۵
سایر هزینه ها	۹۲,۰۵۴	۱۰۹,۲۱۱	۶۱,۸۲۸	۱۵,۸۸۶	۳۹,۳۹۷
جمع	۶۷۳,۷۸۸	۳۸۵,۸۸۸	۱۴۹,۴۳۳	۹۵,۱۸۹	۱۸۲,۵۵۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	متوسط نرخ فروش سیمان داخلی و صادراتی بر مبنای نرخ فروش مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ به میزان ۳۷ درصد افزایش یافته است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	متوسط نرخ خرید مواد اولیه بر مبنای متوسط نرخ خرید در تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ به میزان ۳۰ درصد افزایش یافته است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	نسبت بهای تمام شده به کالای فروش رفته در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ به میزان ۶۷ درصد پیش بینی شده است.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۰/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۵۰	۳۳۰	۳۳۴
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۲۹	۱۰۷	۷۳

وضعیت ارزی

۱۳۹۸/۰۴/۳۱		۱۳۹۷/۱۰/۳۰		نوع ارز	شرح
مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی		
۱۵۳,۱۲۹,۸۷۶,۹۹۶	۱,۳۴۸,۰۲۱	۱۵۱,۱۹۸,۰۰۴,۳۶۰	۱,۳۴۸,۰۲۱	یورو	داراییهای ارزی پایان دوره
.	.	۵۸۳,۶۹۸,۰۸۳,۳۱۵	۱۸,۳۴۰,۳۴۹	یورو	بدهی های ارزی پایان دوره
۳۳,۷۵۳,۱۷۴,۱۸۷	۳۰۴,۹۰۷	۳۳,۷۵۳,۱۷۴,۱۸۷	۳۰۴,۹۰۷	دلار	بدهی های ارزی پایان دوره
۹۲۸,۴۸۹	۸	۹۲۸,۵۰۶	۸	ریال عمان	داراییهای ارزی پایان دوره
۱,۳۶۲,۴۰۰	۲۰۰	۱,۳۷۸,۸۰۰	۲۰۰	کرون	داراییهای ارزی پایان دوره
۳۳,۸۸۱,۰۳۹	۱۸۳	۷,۷۱۹,۶۷۳	۱۸۳	فرانک	داراییهای ارزی پایان دوره
۱,۰۵۳,۲۳۷	۸	۳۷۱,۰۲۵	۸	یورو	داراییهای ارزی پایان دوره
.	.	.	.	یورو	داراییهای ارزی پایان دوره

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	با توجه به افزایش فروش صادراتی سیمان و کلینکر پیش بینی می گردد که هزینه های اداری و تشکیلاتی نسبت به سال مالی قبل به میزان ۳۶۹ درصد افزایش یابد.
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
سیمان تهران	۰.۳۴	۱۹,۸۹۶	۱۳۹۸/۰۵/۲۸	۰	۰	۰	۰	
سیمان هگمتان	۴.۳۱	۱۳۴,۱۸۴	۱۳۹۸/۰۵/۲۸	۴,۵۷۷	۲.۲۸	۱۰۱,۵۸۸	۶۷۳	
سپرده های بانکی	۰	۰	۱۳۹۸/۰۵/۲۸	۱,۰۴۸	۰	۰	۳۳۷	
توسعه صادرات صنعت	۲.۹۷	۳,۰۹۷	۱۳۹۸/۰۵/۲۸	۷۷۴	۲.۹۷	۳,۰۹۷	۶۱۹	

سیمان تحقیق وتوسعه صنعت سیمان	۰.۳	۱۵۰	۰.۳	۶	۱۳۹۷/۰۵/۲۸	۱۵۰	۰.۳
حمل ونقل پویا مانشت بار ایلام	۰	۲,۳۷۵	۹۵	۰	۱۳۹۷/۰۵/۲۸	۲,۳۷۵	۹۵
صنایع سیمان گیلان سبز	۰	۵۸,۵۳۹	۱۰	۰	۱۳۹۷/۰۵/۲۸	۵۸,۵۳۹	۱۰
پریفاب	۰	۲,۲۰۴	۱۰	۰	۱۳۹۷/۰۵/۲۸	۲,۲۰۴	۱۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۱
درآمد های عملیاتی	۹۲,۵۳۳	۰
جمع	۹۲,۵۳۳	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۱
هزینه های جذب نشده	۹۳,۵۰۲	۳۳,۹۶۵
جمع	۹۳,۵۰۲	۳۳,۹۶۵

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی		
				ریالی	ارزی					
					معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی			نوع ارز	
	۴۴,۷۳۳	۵۷۸,۳۰۴	۳۸۵,۸۱۳	۱	۱	یورو	۹۶۴,۱۱۶	۱,۱۳۲,۶۸۹	۱۹	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۴۴,۷۳۳	۵۷۸,۳۰۴	۳۸۵,۸۱۳	۱			۹۶۴,۱۱۶	۱,۱۳۲,۶۸۹		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۴۴,۷۳۳	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

در راستای اجرا آیین نامه ماده ۲۰ قانون رفع موانع تولید این شرکت کلیه معوقات وام ارزی خود را تا پایان خردادماه تسویه نموده است و تسهیلات ارزی با نرخ ۱۵ درصد به تسهیلات ربالی تبدیل گردید.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ با توجه به افزایش سرمایه شرکت پیش بینی می گردد در ۶ ماهه دوم سال مالی آتی مبلغ ۳۳۹ میلیارد ریال توسط سهامداران بابت آورده نقدی جهت اصلاح ساختار مالی شرکت تامین مالی گردد.

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۱
درآمد ناشی از سرمایه گذاریها	۶,۴۰۶	۱,۷۳۹
جمع	۶,۴۰۶	۱,۷۳۹

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیر متفرقه	۲,۸۵۵	۶,۱۷۶
جمع	۲,۸۵۵	۶,۱۷۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۴۳۸,۶۱۳)	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ این شرکت در نظر دارد نسبت به افزایش سرمایه از محل مطالبات و آورده نقدی سهامداران از مبلغ ۴۱۲,۵۰۰ میلیون ریال به ۱,۲۰۰,۰۰۰ ریال اقدام نماید .

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت سیمان ایلام دارای دو خط تولید کلینکر با ظرفیت ۵۳۰۰ تن در روز می باشد که انواع سیمان های نوع ۵ ، ۱ را تولید می نماید . با توجه به اینکه بخشی از محصولات این کشور صادر می گردد واحد کنترل کیفی شرکت همواره تلاش نموده است که محصولات این شرکت در زمره با کیفیت ترین سیمانهای تولیدی باشد. با توجه به نیازهای فعلی بازارهای داخلی و صادراتی در حال حاضر تولید محصول جدید در برنامه سال آتی شرکت قرار ندارد .

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»